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PROTOKÓŁ Nr XXXIV/22 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się dnia 2 grudnia 2022 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

 Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 17:05, a zakończyła 

się o godzinie 17:15. 

 Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyli wszyscy radni. Ponadto w sesji uczestniczyło 3 osoby 

spoza Rady Gminy. Listy obecności stanowią załączniki nr 1 - 2 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Janusz Tasak (dalej: Przewodniczący Rady). 

 Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl  Bożena Pieczynko. 

 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji (druk nr 288). 

7. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

8. Zamknięcie sesji. 

Wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono.  

 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Był 

on wyłożony do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących 

protokołu. Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i jednogłośnie 

przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania w sprawie przyjęcia protokołu 

poprzedniej sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą posiedzenia Komisji 

ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, które odbyło się 2 grudnia 2022 

r.  

Uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja 

dotycząca posiedzenia komisji stanowi załączniki nr 4 do protokołu sesji. 

 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski  przedstawił informację dotyczącą 

pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.  

Radna Grażyna Martysz-Kociak zapytała, czego dotyczyło spotkanie z 

Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Siemyślu. 
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Wójt Gminy odpowiedział, że podczas tych spotkań omawiano sprawy 

bieżące oraz dotyczące prac w budynku szkoły, które należy wykonać w związku z 

kontrolą przeprowadzoną przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w 

Kołobrzegu. 

 

Innych uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu sesji. 

 

Następnie Skarbnik Gminy Siemyśl Dorota Galant  omówiła projekt uchwały 

Rady Gminy Siemyśl zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji (druk nr 288). 

Niniejszy projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu sesji.  

 Uwag lub wniosków dotyczących tego projektu uchwały nie wniesiono.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty 

przez Radę Gminy. Uchwała Nr 258/XXXIV/22 stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

sesji. Protokół głosowania uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl 

na 2022 r. stanowi załącznik nr 9 do protokołu sesji (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi: 

 

Radna Grażyna Martysz-Kociak: 

-  poprosiła o sprawdzenie i zaktualizowanie na stronach internetowych 

gminy składów komisji rady gminy, 

- zapytała, czy bieżącym roku będą przeprowadzone prace remontowe przy 

zjeździe z drogi powiatowej na drogę gminną przy krzyżu w miejscowości Nieżyn. 

Wójt Gminy Marek Dołkowski odpowiedział, że prace te zostały przesunięte 

na marzec - kwiecień 2023 r. Powodem zmiany terminu jest wzrost cen i brak 

środków finansowych w budżecie gminy na ten rok. 

 

Innych zapytań/wniosków nie zgłoszono. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję 

słowami „zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  

 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji 

(od nr 1 do nr 12).  

 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

Protokołowała: Bożena Pieczynko 
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